
STANOWISKO NR 1/2023  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie podziękowania dla mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice  

za liczny udział w wyborach parlamentarnych  

 

Na podstawie §39 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącego załącznik 

Nr 3 do Statutu Miasta Pabianicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/761/18 Rady 

Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 listopada 2018 r. (Dz.Urz.Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 6148) 

uchwala się co następuje; 

 

§ 1. Rada Miejska w Pabianicach dziękuje mieszkańcom Gminy Miejskiej Pabianice za 

tak liczny udział w tegorocznych wyborach parlamentarnych, który wyniósł rekordowe w 

historii Pabianic 77,08%. 

 

§ 2. Rada Miejska w Pabianicach wyraża głęboką radość, że w naszym mieście 

frekwencja wyborcza była większa od średniej krajowej. Tym samym mieszkańcy Pabianic 

udowodnili, że są zainteresowani sytuacją społeczno-polityczną w Polsce i korzystają z 

przysługujących im demokratycznych praw. 

 

§ 3. Rada Miejska w Pabianicach dziękuje członkom komisji wyborczych, mężom 

zaufania, Komisarzowi Wyborczemu i pracownikom Urzędu Miejskiego w Pabianicach za 

organizację i bezpieczny przebieg wyborów. 

 

§ 4. Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady 

    Miejskiej w Pabianicach 

 

    Krzysztof Rąkowski 


